СОВЕТ НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  20.09.2019г.								№ 1
станица Новоалексеевская

Об итогах голосования 8 сентября 2019 года и результатах выборов депутатов Совета Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района четвертого созыва

В соответствии со статьей 24 Устава Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного управлением Министерства юстиции  Российской Федерации по  Краснодарскому краю от 7 июня 2017 года  № RU 235173062017001, заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Курганинская Патрикеева  Виктора Анатольевича об итогах голосования 8 сентября 2019 года и результатах выборов депутатов Совета Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района четвертого созыва Совет Новоалексеевского сельского поселения  р е ш и л :
	1. Информацию председателя территориальной избирательной комиссии Курганинская  Патрикеева  Виктора   Анатольевича   «Об    итогах голосования 8 сентября 2019 года и результатах выборов депутатов Совета Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района четвертого созыва» принять к  сведению.
2. В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии  Курганинская от 9 сентября 2019 года № 107/1212 «Об определении  результатов  выборов депутатов Совета Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района четвертого созыва» считать избранными депутатами:
По четырехмандатному избирательному округу № 1:
-Алексанов Юрий Михайлович;
-Меликова Нармин Субхановна;
-Мурадов Виктор Исаевич;
-Ованесов Иосиф Яковлевич.

По четырехмандатному избирательному округу № 2:
-Никитенко Ирина Анатольевна;
-Оганесян Самвел Вардович;
-Петрищева Валентина Владимировна;
-Угляница Сергей Карпович.

По трехмандатному избирательному округу № 3:
-Московцова Мария Томовна;
-Носков Станислав Анатольевич;
-Чисникова Оксана Николаевна.

По трехмандатному избирательному округу № 4:
-Казарян Галуст Юрьевич;
-Оганесян Елена Ервандовна;
-Суродина Анжелика Владимировна.

По трехмандатному избирательному округу: № 5
-Колышкина Анна Викторовна;
-Манецкая Надежда Демьяновна;
-Рубашко Анатолий Николаевич.

По трехмандатному избирательному округу № 6:
-Добровольская Наталья Салахитдиновна;
-Колесникова Павлина Георгиевна;
-Филиппов Валерий Степанович.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района» и на официальном сайте администрации Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалексеевского
сельского поселения								В.А. Покусайлов